Gli oneri per smaltimento rifiuti calcolati in base  ai valori 

tabellari vigenti alla data di rilascio del titolo abilitativo 

in base a quanto previsto dall’art. 38 comma 7bis d ella L.R. 

12/05 ammontano a: 

€/posto auto esterni a pioggia 3.50 + 30% = €/MQ 4. 55 x MQ 

1390,00 = € 6.324,50  (seimilatrecentoventiquattro/50) 

Per un importo totale di euro 6.324,50 

Si dà atto che Lottizzante e/o suo avente causa verserà al Co-

mune di Somma Lombardo le somme relative agli oneri  di smalti-

mento rifiuti al momento del rilascio del Permesso di Costrui-

re, o titolo equivalente.